Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23» сентябрь  2016 г.                                                                                        № _922_
с. Белый Яр

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Рассмотрев заявление Булгакова Александра Ильича об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, представленные материалы, руководствуясь пп.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ,  на основании Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка (два контура) на кадастровом плане территории, образовать многоконтурный земельный участок (два контура) 3804 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, Белоярский с/с, 1700 метров северо-восточнее северной окраины с.Белый Яр, дробилка, для сельскохозяйственного производства из земель сельскохозяйственного назначения с последующим переводом в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с видом разрешенного использования – для базы для хранения продукции и материалов.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны П2 (зона производственных объектов V класса).
2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Булгакову А.И. обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет с заявлением о кадастровом учете земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, Белоярский с/с, 1700 метров северо-восточнее северной окраины с.Белый Яр.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано 5  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – Прокуратура
3 экз. – в дело
4,5 экз. – Собственнику

Исп. Мазова С.В.
8(390-41)2-15-84